
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  103 / 2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 sierpnia 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2016r., poz. 446, ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016, poz. 1870, ze zm.) - zarządzam, co 

następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 16.078,00 zł i zwiększa się o kwotę 16.078,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 69.022.917,29 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16.078,00 zł i zwiększa się o kwotę 16.078,00 zł, tj. do kwoty 

58.903.693,29 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty 41.039,00 zł.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 9.678,00 zł, tj. do kwoty 20.699,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 103/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 sierpnia 2017 

roku

1. Wydatki w kwocie 5.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818): 

 - do rozdziału 75023 w kwocie 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki statutowe (zakup 

usług),

 - do rozdziału 80104 w kwocie 4.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki statutowe (zakup 

usług remontowych w Miejskim Przedszkolu nr 5).

2. Wydatki w kwocie 9.678,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818) do rozdziału 80104 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej.

3. W rozdziale 80110 przenosi się wydatki w kwocie 1.400,00 zł na wynagrodzenia 

bezosobowe (umowy-zlecenie) w ramach Programu ERASMUS+ realizowanego w 

Gimnazjum nr 2.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 103/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 sierpnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 6 076 450,70 6 076 450,70 5 817 899,00 4 857 613,00 960 286,00 0,00 213 200,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 077 450,70 6 077 450,70 5 818 899,00 4 857 613,00 961 286,00 0,00 213 200,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 036 044,70 5 036 044,70 4 980 793,00 4 215 693,00 765 100,00 0,00 9 900,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 037 044,70 5 037 044,70 4 981 793,00 4 215 693,00 766 100,00 0,00 9 900,00 45 351,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 516,00 242 516,00 242 516,00 0,00 242 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 678,00 -14 678,00 -14 678,00 0,00 -14 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 838,00 227 838,00 227 838,00 0,00 227 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 416,00 236 416,00 236 416,00 0,00 236 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 678,00 -14 678,00 -14 678,00 0,00 -14 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 738,00 221 738,00 221 738,00 0,00 221 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 292 519,85 22 460 626,85 21 201 968,81 16 193 892,00 5 008 076,81 895 700,00 26 100,00 336 858,04 0,00 0,00 831 893,00 831 893,00 13 634,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 078,00 15 078,00 13 678,00 9 678,00 4 000,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 306 197,85 22 474 304,85 21 215 646,81 16 203 570,00 5 012 076,81 895 700,00 26 100,00 336 858,04 0,00 0,00 831 893,00 831 893,00 13 634,00 0,00

przed zmianą 3 643 308,00 3 512 677,00 3 051 077,00 2 329 567,00 721 510,00 455 200,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 130 631,00 130 631,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 678,00 13 678,00 13 678,00 9 678,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 656 986,00 3 526 355,00 3 064 755,00 2 339 245,00 725 510,00 455 200,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 130 631,00 130 631,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

801 Oświata i wychowanie

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

obsługa długu 

3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 5 922 822,00 5 346 794,00 5 283 758,00 4 019 524,00 1 264 234,00 0,00 7 400,00 55 636,00 0,00 0,00 576 028,00 576 028,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 922 822,00 5 346 794,00 5 283 758,00 4 019 524,00 1 264 234,00 0,00 7 400,00 55 636,00 0,00 0,00 576 028,00 576 028,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 022 917,29 58 903 693,29 38 513 406,79 25 913 864,00 12 599 542,79 3 271 360,00 16 206 296,76 418 929,74 28 700,00 465 000,00 10 119 224,00 10 119 224,00 1 056 234,00 0,00

zmniejszenie -16 078,00 -16 078,00 -14 678,00 0,00 -14 678,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 078,00 16 078,00 14 678,00 9 678,00 5 000,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 022 917,29 58 903 693,29 38 513 406,79 25 923 542,00 12 589 864,79 3 271 360,00 16 206 296,76 418 929,74 28 700,00 465 000,00 10 119 224,00 10 119 224,00 1 056 234,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

80110 Gimnazja

Dział Rozdział Nazwa

3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

 - 2 -

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych


